CFC
Filtračné kazety pre čisté priestory
Technická špecifi kácia
Distribučné elementy
2 / 28   |   Čisté priestory
  Obsah
Dobre vedieť
Aktuálne informácie o prvkoch distribúcie

T600
T625
Tab. 3:   Dimensions of the CFC-C
CF
C-
C
Čisté priestory   |   11 / 28
CFC-C
Objednávací kód
POZNÁMKY:
1) Pozri  Obr. 1.
2) Pozri Tab. 3. Menovité rozmery A × B sú identické s rozmermi korešpondujúceho fi ltra. Štandardná hrúbka je 80 mm.
Ak je označená hrúbka fi ltra 80, je možné kazetu použiť s fi ltrami o hrúbke 69 mm ... 80 mm.
3) Ak nie je defi novaná povrchová úprava, dodaná bude kazeta vo farbe RAL9003.
Príklad objednávkového kódu
CFC-C2-V-557×557×80-SW
Klasická fi ltračná kazeta pre čisté priestory s dosadacou plochou na upnutie čelnej dosky Typ 2 (na montáž do kovovej
platne alebo kazetového stropu). Vrchné (vertikálne) pripojenie. Rozmery korešpondujúceho fi ltra 557 × 557 × 80 mm.
Povrchová úprava práškovou farbou v odtieni signálna biela.
CFC-C- - - -

S600
S625
T600
T625
Tab. 4: Rozmery kazety CFC-B
14 / 28   |   Čisté priestory
Objednávkový kód
POZNÁMKY:
1) Viď  Obr. 1.
2) Viď Tab. 4. Menovité rozmery A × B sú zhodné s rozmermi korešpondujúceho fi ltra. Štandardná hrúbka 80 mm.
Ak je označená hrúbka fi ltra 80, je možné kazetu použiť s fi ltrami o hrúbke 69 mm ... 80 mm.
3) V prípade, že sú pre rovnakú CFC možné dva priemery pripojovacieho hrdla a žiadne z nich nebude defi nované v objednávke, bude dodané hrdlo s
väčším priemerom. Viď  Tab. 4.
4) Ak nie je defi novaná povrchová úprava, dodaná bude kazeta v RAL9003.
Príklad objednávkového kódu
CFC-B1-557×557×80-250-SW
Základný typ kazety pre čisté priestory s dosadacou plochou pre čelný panel Typ 1 (pre inštaláciu do zníženého
sádrokartónového stropu).  Priemer pripojovacieho hrdla 250 mm. Rozmery korešpondujúceho fi ltra 557 × 557 × 80 mm.
Povrchová úprava práškovou farbou v odtieni signálna biela.
CFC-B- - - -

344 496 584 649
B1 (mm)
øD/DN (mm) 158/160 198/200 248/250
Pripojenie
(mm)
Hside 425 465 563
Htop 313 361
Sádrokartónový
znížený strop
Tab. 5: Rozmery kazety CFC-G
Objednávkový kód
POZNÁMKY:
1) Viď  Tab. 5. Menovité rozmery A × B sú zhodné s rozmermi vhodného fi ltra. Štandardná hrúbka fi ltra 80 mm.
Ak nie je defi novaná povrchová úprava, dodaná bude kazeta v RAL9003.
Príklad objednávkového kódu
CFC-G-H-545×545×80-SW
Filtračná kazeta pre čisté priestory s gélovým tesnením. Bočné pripojenie.
Rozmery korešpondujúceho fi ltra 545 × 545 × 80 mm.
Povrchová úprava práškovou farbou v odtieni signálna biela.
CFC-G- - -

Pripojenie Lh (mm) 200 350 450 500
Typ stropu,
Raster 2)
S600
S625
T600
T625
Tab. 6: Rozmery kazety CFC-R
Objednávkový kód
POZNÁMKY:
1) Viď  Obr. 1.
2) Viď  Tab. 6 Menovité rozmery A × B sú identické s rozmermi korešpondujúceho fi ltra. Štandardná hrúbka 80 mm.
Ak je označená hrúbka fi ltra 80, je možné kazetu použiť s fi ltrami o hrúbke 69 mm ... 80 mm.
3) Ak nie je defi novaná povrchová úprava, dodaná bude kazeta v RAL9003.
Príklad objednávkového kódu
CFC-R1-557×557×80-SW
Filtračná kazeta pre čisté priestory so štvorhranným pripojením, s dosadacou plochou pre čelné dosky Typ 1
(na inštaláciu do zníženého sádrokartónového stropu). Rozmery korešpondujúceho fi ltra 557 × 557 × 80 mm.
Povrchová úprava práškovou farbou v odtieni signálna biela.
CFC-R- - -

PR
ÍS
LU
ŠE
NS
TV
O
Popis
EPA, HEPA a ULPA fi ltre s triedou E11 až U16 sú určené
pre fi ltračné kazety do čistých priestorov.
Odporúčaný štandard pre kazety CFC sú fi ltre s fi ltračnou
triedou H14. Hrúbka fi ltra je 80 alebo 150 mm.
Objednávkový kód
POZNÁMKA: 1) Rozmery fi ltrov A × B korešpondujú s menovitými rozmermi CFC. Viď Tab. 3 až  Tab. 7.
Príklad objednávkového kódu
CFC-HF-14-305×305×80
Hepa fi lter s gumovým tesnením, fi ltračná trieda H14, s rozmermi 305 × 305 mm, hrúbka 80 mm.
CFC- - -
Gélové tesnenie (pre CFC-G) GF
Typ tesnenia fi ltra Gumové tesnenie (pre CFC-C, -B, - R a -W) HF